
共和

Ａチーム Ｂチーム １体 ２体

1 金 1 金

2 土
123
14

貸14
16

13
16

2 土

3 日
13
16

×
13
16

3 日

4 月 4 月

5 火 ○ ○ 5 火

6 水 6 水

7 木 ○ 半 7 木

8 金 8 金

9 土 休み
123
14

貸14
16

13
16

9 土

10 日
13
16

14
16

13
16

10 日

11 月 11 月

12 火 ○ ○ 12 火

13 水 13 水

14 木 ○ 半 14 木

15 金 15 金

16 土
123
14

貸14
16

13
16

16 土

17 日
13
16

14
16

13
16

17 日

18 月 18 月

19 火 ○ ○ 19 火

20 水 20 水

21 木 ○ 半 21 木

22 金 22 金

23 土
123
14

貸14
16

13
16

23 土

24 日
13
16

14
16

13
16

24 日

25 月 25 月

26 火 × × 26 火

27 水 27 水

28 木 ○ 半 28 木

29 金 29 金

30 土
123
14

貸14
16

13
16

30 土

12
/1

日
13
16

14
16

13
16

1 日

TM屋代中

古戦場

昭和小G　　雨天１体
13-15　　　123-14

ＳＢＣ交歓会
ＲＦ-C面　8：00集合コート作成当番

昭和小G
13-15

日 曜
Ｕ１２ Ｕ１１ Ｕ１０ Ｕ９ Ｕ８

昭和小G　雨天１体
13-16

2024年（令和6年）　11月予定表

日 曜
ＶＯＬＡＲＥ

Ｕ７以下 グランド

ＳＦＩ-ＤＡ 昭和小学校

御厨公園
雨天　川中島体育館

１．２体

CY選手権U13

御厨公園
雨天　塩崎体育館

南長野運動公園
体験会

CY選手権U13

CY選手権U13

額ひかりライオンズＷ杯
金沢遠征　バス

昭和小G　雨天１体
13-15　　　123-14

額ひかりライオンズＷ杯
金沢遠征　バス

昭和小G　雨天１体
13-15

御厨公園
雨天中止

塩尻Jrカップ
バス移動

昭和小G　雨天１体
13-15　　　123-14

体験会
or休み

南長野運動公園

御厨公園
雨天　西寺尾

１．２体

古戦場
親子サッカー　　　　　　　保護者総会
昭和小G13-16　　　　　　　　15：00～

昭和小１体 ２体

昭和小１体 １．２体

古戦場
体験会

御厨公園
雨天　塩崎体育館

南長野運動公園

１．２体

体験会
or休み

市民タイムス杯 予選
松本地区

昭和小G　雨天１体
13-15　　　123-14

休み

塩崎体育館 １．２体

御厨公園
雨天　西寺尾

休み

木曽秋季大会　Ｕ12.11＆Ｕ10.9選抜
バス移動　宿泊

Ｕ9.8リーグ
犀川Ｃ

木曽秋季大会　Ｕ12.11＆Ｕ10.9選抜
バス移動　宿泊

芹田ホームズ杯
ＲＦ-CD　8：00現地集合

休み 休み

ちびっ子フレンドリー
inあずみの バス移動

CY選手権U13
塩尻Jrカップ

バス移動
屋代フェス　U11

千曲市
昭和小G　雨天１体

13-15

長野市交歓会

１．２体

南長野運動公園


